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Efter sidste nyhedsbrev 7 er sidste afdeling af Sjællandsmesterskabet afviklet i Rødby, her havde klubben 

10 ungdomskører og 7 seniorkører med, det er et pænt deltagerantal fra KGKK, men ved fælles hjælp kunne 

klubben måske mønstre lidt flere medlemmer der ville deltage på de andre baner på Sjælland i 2024. 

Klubben vil herigennem gerne sige Tillykke til alle klubbens deltager med deres placeringer i SM 2023. 

Ja, så er vi gået ind i sidste del af kart sæsonen, der manglede kun at få 1 løb afviklet søndag den 22. 

oktober, desværre måtte klubben endnu en gang aflyse et klubløb, det er smadderærgerligt både for de 

deltager der tilmelder sig og for de officials der har sagt ja til at deltage, det må og skal vi I klubben have 

drøftet en del om, det kan jo ikke passe, at med 73 licenser i klubben er der kun 10 og 8 fra andre klubber 

der tilmelder sig løbet, det er simpelthen for lidt, når der skal afvikles 5 klasser på hele dagen. Det bliver 

kedeligt for både deltager og officials. 

Alle der har træningslicens kan jo tilmelde sig klubløbene, det blev der faktisk også gjort opmærksomt på i 

nyhedsbrev 7 23, der skal blot bestås en baneprøve, som omhandler flag og hvordan man kører på banen.  

Dette faktum, at vi har så mange licenser der ikke kommer til disse løb, må bero på nogle misforståelser 

mellem løbsledelsen, bestyrelsen og medlemmerne, og her tænker skribenten ikke på de licenser der 

allerede deltager i løb på andre baner, for de vil gerne komme og køre løbene, men der tænkes på alle de 

der træner onsdag, torsdag og lørdag og naturligvis hygger sig med det, det er dem klubben skal have fat i, 

dette skal der rettes op på til den kommende sæson.  

Formanden og Næstformanden, evt. Løbslederen skal her i efteråret deltage i forskellige møder med henblik 

på planlægning af løb til sæson 2024, samt evt. Reglements ændringer og Repræsentantskabs møde, hvor 

bl.a. DASU´s bestyrelse og forskellige udvalg sammensættes, mere herom senere. 

Den 2. oktober var Hans Steen Hansen, bestyrelsesmedlem og Flemming Stahl taget til Fyn, hvor der var 

indbudt til møde mellem klubberne og KU, med henblik på at se rettelser i Reglement 6 2024 og et lille 

kalendermøde, hvor klubberne kunne se hvornår DKL ønskede at afvikle løb.  

Vedr. rettelser i reglement 6 2024 kan skribenten oplyse, at der ikke er lavet meget om og det er heller ikke 

meningen med reglement 6, for det har netop været et forslag fra alle klubledere, at man skulle holde op 

med alle de rettelser, da det giver nogle misforståelser fra år til år. Klublederne ønskede for år tilbage et 

reglement der var mere det samme år efter år, dette ville også være nemmere for udøverne at forholde sig 

til, i stedet for der hele tiden kom nye rettelser.  

Bestyrelsen og skribenten har derfor indbudt til en klubeftermiddag den 4. november kl. 14:15 efter 

træningen er slut, og denne indbydelse er både for nuværende og kommende medlemmer af klubben, hvor 

der bliver gennemgået det arbejdsdokument for reglement 6 2024 med de rettelser der er. Der vil sammen 

med dette nyhedsbrev være vedhæftet et program for eftermiddagen. 

Husk nu der vil blive afholdt arbejdsdage løbende i og efter sæsonen lukning, nærmere herom på klubbens 

Facebook og Hjemmeside, husk selv at tjekke op på siden. Der vil blive sat en kontaktperson på, som man 

kan melde sig til. 
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Kartskolen: torsdag den 21. september startede der et nyt hold op på klubbens Kartskole, dette hold er så 

også det eneste i efteråret, det skal nævnes, at alle karts er optaget selv efter en lidt langsom 

tilmeldingsstart til skolen. Skribentens oplevelse af denne Kartskole har været med blandet følser, der har 

været et par uheld - dog ikke alvorlige – og skolen er nu ved endemålet, for torsdag den 26. er sidste dag der 

køres, herefter vil alle karts blive adskilt og gennemgået så de er klar til 2024 sæsonen. 

Kart skolens leder Niels Jørgensen, samt vores unge klubmedlemmer, Victoria Mortensen, Magnus 

Berthelsen, Alexander Holmen og Anton S. Hansen, fik hjulpet alle 7 nye elever godt gennem Kart skolen, en 

stor Tak for det, skal der lyde fra bestyrelsen. 

Kartskolen skal i 2024 finde 1 eller 2 træner der vil påtage sig opgaven med kartskolen om torsdagen og 

ligeledes finde nogle voksne klubmedlemmer eller bedsteforældre til medlemmer der kunne tænke sig at 

være med til vedligehold af skole kartene. Mere herom til klubeftermiddag den 4. november, hvor 

bestyrelsen håber der dukker mange medlemmer op. 

Der vil blive afholdt følgende arrangementer i klubben:   

 Julearrangementet er fastsat til den: 10. december, søndag. Nærmere om starttidspunkt via 

hjemmesiden og Facebook. 

 Generalforsamling: den 25. januar 2024. torsdag 

Det er skrevet før, der er hårdt brug for medlemmer der vil tage følgende uddannelser inden for kart 

sporten og derved hjælpe klubben: 

 Baneleder OF.615, kurset holdes lokalt eller sammen med en anden klub på Sjælland. 

OF.615 Baneleder, er et krav i Reglement 6 § 68.201, for at der må trænes på banen, Banelederen 

skal i nødvendigt omfang kunne tilkalde lægelig hjælp, samt kunne udfylde skadeanmeldelse hvis 

dette er nødvendigt, Banelederen skal ligeledes tilse, at træningen forgår i overensstemmelse med 

Reglement 6, samt kunne bortvise kører fra træningen. og ligeledes udfylde støjskema til brug for 

Slagelse Teknik og Miljøkontrol. 

 Baneobservatør OF.614, kurset holdes på Fyn i foråret, adgangsgivende kursus er OF.615. 

OF.614 giver adgang til at være på banen og observerer og melde hændelser ind til løbslederen. 

 Dommertårn OF. 623, kurset holdes på Fyn over en dag. 

 Chef for tekniskkontrol OF.641, kurset afholdes på Fyn og er et weekendkursus, afholdes i foråret. 

Der er hårdt brug for jer alle, hvis klubben forsat skal kunne afvikle løb. 

Bestyrelsen og Løbsledelsen kunne godt forstille sig, at der kunne være forældre og evt. Bedsteforældre der 

kunne have lyst til disse uddannelser, Pensionister vil også være meget velkommen til at give en hånd med  

Henvendelse vedr. OF kurser bedes rettes til Flemming Stahl på mail: flemmingstahl55@gmail.com 

Sæsonen er nu snart er overstået, banen lukker ned for vinteren lørdag den 11. november – dette er sidste 

træningsdag - hvor der skal ryddes sving lys og andre løse effekter ind for vinteren, der vil derfor være lidt 

hygge fra midten af formiddagen, til vi er færdige med oprydning, Pia i kiosken vil fremtrylle lidt boller og 

måske kage, vi kan hygge med inden porten lukkes. 

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der stadig 

nogle ting at tage fat på. 

På vegne af Bestyrelsen 

mailto:flemmingstahl55@gmail.com
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Mvh. Flemming Stahl 


